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OHEBHMU I'IPOMET CPEﬂCTABA n I/I3BPUJEHA NNAKABLA OOBEABILAYMMA

HA OAH 23.12.2019.roa.

nc

nPUNNB

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NMOOPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a
CpeacTtBa napTuumnauuje
CPE[QCTBA OMNLWUTUHE

86,155.57

YKYMHO  1+2+3

86,155.57

86,155.57

86,155.57

TTOUETHO
CTAKE

MAPTALONTTA
UMJA

P®30

DMNLUTUHA

MNATE N33
MIATE CTOMAT
MNPEBO3 MM33

MPEBO3 CTOM

JIEKOBW Y 3y

CAHWUTETCKN U
MEAMLMHCKM

EHEPTEHTU

MATEPWIAZTHUA N OCTATTU

86,155.57

350.00

TPOLLUKOBU

CPEACTBA KOJM CE
OUHAHCUPAJY MOPE/,
HAKHAJE YTBPBHEHE

OCTAI ANPEKTHU U
MHOWPEKTHM TPOLLKOBMK
Y CTOMATO/10I 1IN

NHBANNON

MOBPARAJ CPEACTABA 3A
NNEKOBE O/1 AOBAB/bAYA
BETA

J1 MPOMET .
ConcrtBeHa cpeactea 3A
NNATE N33

LOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KyhHoOr neyera)

LOOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KOHCYNTaTUBHA 4,eN1aTHOCT)
JYBUNAPHE HATPALE
MPTBO30PCTBO
NHBeTcuumje

86,155.57

350.00

0.00

0.00

MNATE N33
NNATE CTOMAT

oaJinB




NPEBO3 N33

NPEBO3 CTOM

JIEKOBMN Y 3Y

MOBPARAJ CPEACTABA
3a nekose P®30y

CAHWUTETCKM U
MEAMLMHCKM
MATEPUJAN

EHEPIFEHTU

MATEPUJATHU U OCTANTN
TPOLLIKOBU

JIEKOBU N MEOVLIMHCKA
CPECTBA KOJU CE
SUHAHCUPAJY NOPES

OCTANU ONPEKTHU U
WHOWPEKTHM TPOLLKOBU Y
CTOMATON0TMIN

MHBANMAN

JYBUJIAPHE HATPALE
TAKCE .HAKH LUTETE U NN
NPOMET

LOOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KyhHOr neyetrba)

OONYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCYNTaTUBHA AeNaTHOCT)
MHB Y NPOJEKTHY
LOOKYMEHTALMIY
MHBECTULIMIE Y PAY
ONPEMY

NHBeTcuumje y mes onpemy
MpTBO30pCTBO

5,393.05

0.00

5,393.05

0.00

0.00

0.00

81,112.52

0.00

0.00

81,112.52

CANngo

81,112.52




